Schvaleny rozpocet
pro rok 2024 /v tisicich/

Prijmy
1111 DPFO - podie poctu zaméstnancl 4634 50,000
1111 DPFO - zdvisla ¢innost 2612 1 700,000
1112 DPFO - hr. vynos 1652 130,000
1113 DPFO - vybirana srazkou 1660 400,000
1121 DPPO 641 2 740,000
1122 DPPO - obec 641 500,000
1211 DPH 1679 6 000,000
1381 Dan z hazardnich her 9814 40,000
1511 Daf z nemovitosti 633 880,000
4112 Dotace ze statniho rozpoctu 187,600
1345 Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 500,000
3722 -2111 Sbér a svoz komunalniho odpadu (od podnikatelt) 5,000
3725-2324 Recyklace odpadi EKO-KOM 150,000
1341 Poplatek ze pst 15,000
1361 Spravni poplatky 2,000
1031-2111 Péstebni ¢innost 1 500,000
2310- 2111 Pitna voda 540,000
2321-2111 Stocné 38,000
3319-2321 MAS Bréna do Ceského raje 0,000
3392 -2132 Pfijmy z pronajmu kulturniho zafizeni 60,000
3392 -2111/1 Divadelni ¢innost - vstupné 4,000
3612 - 2132 Prijmy - bytové hospodarstvi 260,000
3613 - 2132 PFijmy - nebytové hospodarstvi 0,000
3632 -2132 Pohfebnictvi 15,000
3633 -2133 Pronajem plyn. zafizeni 146,600
3639 -2131 PFijmy z pronajmu pozemk( 50,000
3639 - 3111 Pfijmy z prodeje pozemkl 0,000
6171 -2111 Kopirovani pro obyvatelstvo 1,000
6171-2111/1 Prodej igelitovych pytlii 1,000
6171-2111/2 Ostatni nedariové prijmy 10,000
6171-2111/3 Prodej novin 5,000
6310 - 2141 Uroky z G¢tu 1,500
6310 - 2141/1 Uroky Terminovany vklad, Spofici ucet 750,000
Celkem vlastni pfijmy 16 681,700
8115 Dofinancovani - z BU 9 146,000
8115 Dofinancovani - z Terminovaného vkladu 3 506,570
Celkem pFijmy 29 334,270



Vydaje
1031
1031/1
2212
2295
2310
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3113-5331/1/2
3314
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3392/1
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3319
3612
3613
3613/1
3631
3632
3722
3725
3745
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5512
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6171/2
6171/3
6171-6130/4
6310/1
6310-5163
6320-5163
6399-5362
6399-5365
2310-5365/2
6171-5909/5005
3639/5111
3639/1
3639/3
3639/4
3639/6
3639/8
3639/9
3639/11
3639/12
3639/12
3639/12
3639/13
3639/16
6402

Péstebni ¢innost
Provoz kifovinorezu

Mistni komunikace a zimni obsluha komunikaci

Dopravni obsluznost

Vodni hospodafistvi

Odvadéni odpadnich vod

Pfispévek na provoz - zakladni Skola
Cinnosti knihovnické

Z4jmova ¢innost v kultufe - kulturni zafizeni

Kulturni ¢innost

Zalezitosti kultury - SPOZ

Obecni kronika

Bytové hospodafstvi
Pohostinstvi

Smidené zboii

Vetejné osvétleni

Pohfebnictvi

Svoz a sbér komunainiho odpadu

VyuZiti a zneskodnéni komunalniho odpadu

Péce a vzhled obci a zelef

Rezerva na Fedeni krizovych situaci
PoZarni ochrana

Mistni zastupitelské organy
Cinnost mistni spravy
Pecovatelska sluzba - Lomnice
Lomnické noviny

Nakup pozemk

Uroky a bankovni poplatky Gvér
Poplatky za vedeni uctu

Pojisténi obce

Platby dani a poplatkU

Platba DPPO

Poplatek za odbér podzemni vody
Lomnice n. Pop. - vefejnospravni smlouva
Pfispévek MR Tabor a MAS
Shérné misto za farou

LyZafsky viek

Détské hristé

Zasedaci mistnost ¢p. 62
Prezentace obce - webhové stranky
Mistni rozhlas + mobilni rozhlas
Provoz dilny

Clensky prispévek SMO, SMS
Sponzorsky dar

Dotace nevydéle¢nym organizacim
Zamérovani pozemki

Rekreadni areal

Vratka dotace - volby prezident

1 550,000
10,000
872,000
132,400
855,000
302,000
837,500
63,000
639,000
98,000
86,000
25,000
315,000
126,000
55,000
792,000
92,000
865,000
300,000
129,000
10,000
667,880
2 037,000
3 329,000
200,000
40,000
150,000
28,400
30,000
90,000
1 000,000
500,000
90,000
30,000
200,603
30,000
10,000
100,000
22,000
35,000
55,000
432,000
15,000
5,000
250,000
200,000
53,000
3,890



6409 Vratka preplatku na poplatku
Celkem provozni vydaje

8124 Financovani - splatka Uvéru
Celkem vydaje

Akce 2024
Sjezd rodaku
Povodiiovy plan
Uzemni plan
Plot skolka
Komunikace Hlubuckovi
Nakladac 50% lesy
50% dilna
Naklada¢ pfislusenstvi 50% lesy
50% dilna
Vlek za traktor
KZ osvétleni
Pohostinstvi topeni
Dokumentace kanalizace u Dolenskych
Udrzba Pomniku padlych
Hodiny kostel
Elektronicka ufedni deska (MR Tabor)

Celkem akce

Celkem vydaje

paragraf polozka

3392/2
2310/1
3639/10
3639/7
2212/1
1031
3639/11
1031
3639/11
3639/11
3392
3613
2321/1
3392/1
3639/12
6171

5139
6121
6119
5169
6121
6123
6123
6123
6123
6122
5169
5171
5169
5171
5222
6122

1,000

17 758,673

1 000,200

18 758,873

500,000

2 500,000
500,000
10,000

4 500,000
457,500
457,500
220,500
220,500
130,000
540,000
150,000
75,000
30,000
40,000
244,397

10575,397

29 334,270



Rekapitulace Strana MD Strana D
1.tfida  Darové pfijmy 12 957,000
2. tfida  Nedariové pfijmy 3537,100
3.tfida  Kapitalové pfijmy 0,000
4. tfida  Pfijaté transfery 187,600
Vlastni pFijmy - celkem 16 681,700
5.tfida  Béiné vydaje 18 953,673
6.tfida  Kapitalové vydaje 9 380,397
8.tfida  Financovani BU 9 146,000
TV 3 506,570
avér 1 000,200
Celkem 29 334,270 29 334,270
V Nové Vsinad Popelkoudne: b, y 75714 Vyvédeno: 05.03.2024
Vypracovala: Valentova
Sejmuto:
Schvaleno dne: 29.02.2024

¢j.:

142/2024




